Утверждаю:

                                                                                     Глава администрации

                                                                                      Жуковского района

                                                                                    _____________А.В. Давиденко

          ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие по продаже  пакета акций АО «Родина» (100%)

посредством публичного предложения.

                                                                                                             05.12.2016г.

Дата рассмотрения заявок: 05.12.2016г.

Время рассмотрения заявок:10часов 00мин.

Место рассмотрения заявок: Брянская обл., г. Жуковка, ул. Октябрьская,1,

администрация Жуковского района каб. №222 отдел имущественных и земельных

отношений.

       На заседании комиссии по рассмотрению заявок на участие по продаже пакета

акций АО «Родина» (100%) посредством публичного предложения присутствовали:

Морозова Т.Ю.          -      начальник  отдела имущественных и земельных отношений

                                              администрации Жуковского района,

                                              председатель комиссии  (аукционист);

Андрианова О.А.      -        зам.  начальника  отдела  имущественных  и земельных

 отношений администрации Жуковского района

  секретарь комиссии;

                                                 Члены комиссии:

Офицеров О.С.       -  начальник  отдела  правовой и кадровой работы администрации

                                      Жуковского района;

Гальянова  С.В.      - начальник  отдела  учета и отчетности, главный  бухгалтер

                                     администрации  Жуковского  района;

Шиленкова А.Б.     - ведущий специалист по доходам  финансового управления

 администрации Жуковского района;

Колоскова Л.В.       - инспектор отдела  имущественных  и земельных отношений

                           администрации Жуковского района.

                                                              Повестка дня:

Рассмотрение заявок и  признание претендентов участниками  по продаже  пакета

акций АО «Родина» (100%) посредством публичного предложения.

Начальная цена продажи пакета акций АО «Родина» (100%) -36 825 146 руб.

(Тридцать шесть миллионов восемьсот двадцать пять  тысяч сто сорок шесть) руб.

Шаг понижения: 1 841 257руб.30коп.

Шаг аукциона – 1 104 754руб.38коп.

Задаток -7 365 029руб.

Заявки принимались с 01.11.2016г. по 30.11.2016г. до 17.00 включительно.

                                      Поступили заявки от:

    ООО «Дубровское» - №1, дата подачи заявки 29.11.2016г., 9ч.40мин, задаток

внесен 25.11.2016г. в сумме  7 365 029 руб.20 коп.

              ООО «Торговый дом» -№2, дата подачи заявки 29.11.2016г.,10ч.00мин.,

задаток внесен 23.11.2016г. в сумме 7 365 029 руб. 20коп.

            Члены аукционной комиссии приняли решение:

Претендентов: ООО «Дубровское», ООО «Торговый дом», признать участниками

по продаже пакета акций АО «Родина» (100%) посредством публичного

предложения, которая состоится 07.12.2016года в 11ч.00м., так как документы

представлены ими в соответствии с перечнем, указанным в информационном

сообщении, задатки поступили  на счет в полном объеме.

           Подписи членов комиссии:

                                                   Т.Ю. Морозова_______

О.А. Андрианова________

О.С. Офицеров__________

С.В. Гальянова__________

А.Б. Шиленкова_________

 Л.В. Колоскова__________